
 

Szkolenie informacyjne dotyczące naboru

konkursowego wniosków o dofinansowanie projektów z

zakresu szkolnictwa zawodowego (26.11.2012r.)

Warszawa, 26 listopada 2012r. pierwsze z dwóch szkoleń informacyjnych dotyczących

naboru konkursowego wniosków o dofinansowanie projektów z zakresu szkolnictwa

zawodowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

W związku ze zbliżającym się rozpoczęciem naboru w ramach konkursu zamkniętego nr

2/POKL/9.2/2012 zapraszamy na szkolenie informacyjne poświęcone temu konkursowi. Celem

szkolenia jest omówienie warunków udziału w konkursie w ramach Działania 9.2 POKL - Podniesienie

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego oraz zasady ubiegania się o środki Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Program spotkania:

Warunki ubiegania się o  środki w ramach konkursu do Działania 9.2 POKL – typy

projektów  możliwe do dofinansowania,  podmioty uprawnione do aplikowania, 

grupa docelowa, warunki finansowe i czasowe.

Szczegółowe kryteria  wyboru projektów w konkursie.

Kwalifikowalność wydatków  we wniosku o dofinansowanie projektu w ramach

konkursu. 

Istotne zagadnienia  dotyczące ubiegania się o środki w ramach Programu

Operacyjnego  Kapitał Ludzki.

Pytania i odpowiedzi.

Uczestnicy: W szkoleniu mogą uczestniczyć wszystkie podmioty zainteresowane ubieganiem się o

środki w ramach konkursu 2/POKL/9.2/2012, w tym przedstawiciele organów prowadzących szkoły

zawodowe, przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe, osoby fizyczne prowadzące działalność

oświatową, dyrektorzy i nauczyciele szkół zawodowych.

Czas i miejsce szkolenia: Warszawa, 26 listopada 2012 r. w godzinach 10.00-15.00

Ważne: Szkolenie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego.

Osoby zainteresowane szkoleniem prosimy o wysłanie w wypełnionego formularza zgłoszeniowego

na adres mailowy – pokl_szkolenia@mazowia.eu w terminie do dnia 23 listopada 2012 r. do godz.

12.00.

Liczba miejsc jest ograniczona.

Potwierdzenie zakwalifikowania na szkolenie nastąpi drogą mailową na wskazany przez

 1 / 2

mailto:pokl_szkolenia@mazowia.eu


 

zgłaszającego adres mailowy, najpóźniej do 23 listopada 2012r. do godz. 13:00
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